1. *Consules.* — Ad num. 1. Coss. *Servius Sulpicius Galba Aug.* et *T. Vinicius Rufinus*, ut ostendit card. Norisius in Epistola consulari. Consulatus Galbae juxta priorem consulatum Caesareorum regulam.

2. *Galbae interitus.* — Galba non die decima sexta Januarii, ut habet Baronius, sed die decima quinta occisus. Josephus enim, qui tum vivebat, lib. 5 de Bello, cap. 6, ait, Galbam imperasse *menses VII et dies VII*, cui uterque Victor suffragatur. Quare cum Nero die nona Junii anni praecedentis perierit, interitus Galbae in diem XV Januarii incidit. Clemens quidem Alexandrinus, et Theophilus Antiochenus habent, *menses VII, dies VI*, quia nempe diem emortualem excludunt. Alia in hanc rem argumenta attuli in Prolegomenis Dissert. Hypat., num. XIX. Quod si a tempore, quo imperator in Hispania dictus est, vivente adhuc Nerone, imperium ejus exordiri placeat, tunc, ut Xyphilinus et Zonaras ex Dione habent, *regnabit menses novem, dies tredecim*, quot menses et dies a tertio Aprilis anni praecedentis ad decimum quintum Januarii praesentis anni fluxerunt. Adoptavit Galba Pisonem, Caesaremque renuntiavit; sed is infra sextum adoptionis diem perit, ut habet Tacitus lib. 1 Hist.

3. *Explicatur nummi in quibus annus II ejus imperii legitur.* — Suetonius in Nerone cap. 40 de

Galba scribit: « Consulatusque imperator legatum se senatus ac populi Romani professus est; » tum cap. 11: « Ut occisum Neronem cognovit, deposita legati suscepit Caesaris appellationem: » non potuit itaque secundum imperii annum inchoare, licet in multis nummis Graecis legatur L. B. id est anno secundo, sed cum omnes hi Alexandriae percussi fuerint, jure merito observantur aliqui Alexandrinos non numerasse annos imperatorum a die natali eorum imperii, sed a die vigesima nona mensis Augusti; id enim confirmat Dio lib. 51, pag. 457, ubi ait, « Diem quo capta fuit Alexandria festum esse censuerunt, ab eoque reliquis annis numerandis initium sumendum. » Nunquam in nummis Aegypti alia epocha notata quam regum et imperatorum, quare ea a primo anni die non exordiebatur, et quando mors principis sub finem anni nuntiabatur, statim nummi in honorem successoris eudebantur, cum L. A. id est anno primo, et post aliquot dies novo anno Alexandrino inchoante die XXIX Augusti in nummis exprimebatur annus secundus a die XXX Augustus desumptus. Sic Trajano mortuo, et Hadriano in locum ejus subrogato, ac Alexandriae agnito imperatore initio anni CXVII nummi percussi cum L. A. et deinde die XXIX Augusti cum L. B. ita ut ultimus hujus imperatoris annus in nummis Aegyptiacis praeferat L. C. B. id est annum XXII, quod non nisi